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Netzwerk frühe Kindheit 

Ku jemi ne?  

Për më shumë informacion ju lutemi telefononi:   

(0941) 507 2512 ose email: koki@regensburg.de 

 

Qendrat e këshillimit të shtatzënisë  

Qendrat e këshillimit të edukimit  

Mamitë  

Klinikat e maternitetit 

dhe  gjinekologëve  

 

Qëndrat  e përkujdesit për fëmijët  

Qendrat e ndihmës së 

hershme  

 Koki – Rrjeti i ndihmës së hershme  

Pediatër 

Projektet e qytetit dhe qëndrat për ndihmë të  
familjeve  

Gjuhe te tjera?  



Prindërit mund të na kontaktojnë, për shembull: 

 Me dëshirë, falas, shpejtë, lehtë, konfidenciale dhe 
nëse dëshironi, anonime 

 në rast shqetësimesh dhe pasigurish 

 në rast të mbingarkesës dhe pafuqisë 

 në mungesë të mbështetjes familjare 

 në situata të vështira jetësore 

 kur është i lodhur dhe i dërrmuar 

 (p.sh. sepse fëmija juaj fle pak ose qan shumë) 
 
 

  KoKi ofron këshilla dhe mbështetje  
për prindërit e Regensburgut nga shtatzania deri në 

moshen tre vjeçare të fëmijëve tuaj: 
 

 për pyetje rreth shtatzënisë dhe lindjes  

 për pyetje rreth zhvillimit dhe edukimit  

 Përforcimi i lidhjes me fëmijën tuai 

 Ofron ndihmë të hershme  

 Për kontaktin me personat e duhur 

 Oferta falas në grup (përfshirë masazhin e bebeve, 

kurs gatimi për ushqim të fëmijëve, kafenenë e 
prindërve)  

 

Fillimi i mbarë i jetës së një fëmije 
Çfarë ndodh nëse regjistrohem në KoKi? 

 


